

# CSB Holding 2008 ApS

Lundevej 39  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31758327

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2020

---

Henrik Stone Boysen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CSB Holding 2008 ApS Lundevej 39 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	31758327
Stiftelsesdato	10. september 2008
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Henrik Stone Boysen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -18.239, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 4.474.528, og en egenkapital på kr. 1.210.583.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for ikke tilfredsstillende efter ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og dermed overskud og positiv likviditet i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>233.688</b>	<b>148.486</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.604	-71.421
<b>Driftsresultat</b>		<b>142.084</b>	<b>77.065</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-45.942	616.217
Finansielle omkostninger	1	-93.905	-108.891
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.237</b>	<b>584.391</b>
Skat af årets resultat	2	-20.476	-982
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.239</b>	<b>583.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.942	616.217
Overført resultat		-82.897	-232.808
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-18.239</b>	<b>583.409</b>

**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.836.284	3.753.328
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.836.284</b>	<b>3.753.328</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		431.974	977.916
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>431.974</b>	<b>977.916</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.268.258</b>	<b>4.731.244</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		197.677	342.243
Andre tilgodehavender		8.593	2.721
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.270</b>	<b>344.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>77.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>206.270</b>	<b>422.046</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.474.528</b>	<b>5.153.290</b>

**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.724	846.666
Overført resultat		674.259	257.156
Udbytte for regnskabsåret		110.600	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.210.583</b>	<b>1.428.822</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.511	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.511</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.863.390	2.030.272
Gæld til banker		287.341	320.634
Selskabsskat		5.041	171.583
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.155.772</b>	<b>2.522.489</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		214.006	211.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		648.970	761.550
Selskabsskat		164.035	129.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.176	82.757
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.225	1.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.662</b>	<b>1.201.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.256.434</b>	<b>3.724.468</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.474.528</b>	<b>5.153.290</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	846.666	257.156	200.000	1.428.822
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-45.942	-82.897	110.600	-18.239
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>300.724</b>	<b>674.259</b>	<b>110.600</b>	<b>1.210.583</b>

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	26.652	23.380	
Andre finansielle omkostninger	67.253	85.511	
	<b>93.905</b>	<b>108.891</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	12.965	982	
Udskudt skat af årets resultat	7.511	0	
	<b>20.476</b>	<b>982</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.863.390	173.541	1.261.251
Gæld til banker	287.341	40.465	104.327
Selskabsskat	5.041	0	0
	<b>2.155.772</b>	<b>214.006</b>	<b>1.365.578</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

CSB Holding 2008 ApS har ydet en selvskyldnerkaution som sikkerhed for datterselskabet Boysens Varmeteknik ApS bankengagement. Boysens Varmeteknik ApS bankengagement udgjorde pr. 30. september 2019 kr. -715.916.

Der er afgivet pant for samlet kr. 3.164.000, den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 3.836.284